Thesis XIX.

393 Pedem jam promovemus ad Idola Jeroboami OEcono-
 mica seu Domestica, quæ varia sunt, sed præcipuè Violatio
 foederis Conjugalis, adulteriis et vagis libidinibus corporis
 396 et animi Contaminatio, qua DEUS ad implacabilem iram
 excitatur, Rex Ipse Jeroboamus semet ac universam Do-
 mum Regnatricem infandâ labe infecit, Patriam extremo
 399 discrimini exposuit, hostibus superandis haud quaquam,